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Pygela için en uygun ilk olarak Spratt-Forbes ziyaret edilen, 
Korydalla'dan ll km ve bu kentten Attaleia'ya devam eden eski bir 
yolu Savrun'un (Süren47) kuzeyinde ve Savrun Güzören) 
Mahallesi'nin güneyinde yer alan bugünkü Kepez Tepe üzerinde bulunan harabelik olarak gö
zükmektedir. Bu harabelik, Stadiasmus Patarensis'in Korydalla ile Pygela 

da tam olarak eski Pinike yolunun da bu güzergahtan geçiyor ol
antik yolun takip 

Laodikea? 

Stadiasmus Patarensis'in son üç tam olarak olmamakla birlikte, oradaki 
ifadelere göre, an yeri tam olarak bilinmeyen Asia Bölgesi'ndeki Phaselis ile Korykos 

Epikam[ ... ] Bölgesi'nde Laodikea isminde bir Olympos'a 
Korykos ile Phaselis bölgede, 

eteklerinde, bugün Beycik ya da olarak geçen 
mevkideki lokalizasyonu için uygun bir yeri olarak 
gözükmektedir. Fakat yine de, bu, kentin lokalizasyonu için yeterli 

yüzeydeki Hellenistik Dönem kent gösterir. 
Roma Dönemi'ne ait hiçbir kentin Hellenistik Dönem'de herhangi bir 
nedenden terk Anti, kentin Ö. 2. ya da 1. yy.'da 

bir depremden sonra Bu ihtimalin 
da, bu i. Ö. 1. yy.'da korsan olaylan ile de ilgisi Çünkü, 
kentin konumu korsan lideri Zeniketes'in yer alan Phaselis 
ve Olympos kentlerine çok 

çok olan Beycik'den ele geçen üzere, bu bölge, 
Roma Dönemi'nde, tekrar kent statüsüne Olympos teritoryumuna dahil 

Mevkii'nde kentin veya kayda bilgiler veren bir bulu
için yine kesin sonuç arazide elde edilebilecektir. 

kentin isminin bir bulunamamasma yeri ile ilgili 
önemli bir belge Patara'dan ele Apollonios isminde bir 
olan Asklepias Patara'da bir mezar steli geçen 
ethnikonunun Stadiasmus Patarensis'de geçen Laodikea ethnikonunun da 
yine Stadiasmus Patarensis'de geçen ve bugünkü Kitanaura 

Bu veriler göz önüne Laodikea'mn Kitanaura 
güçlenmektedir. 

harabelik, güney ve güneyi uçurum 
olan bir kaya üzerinde Kentin konumu ve güçlü teraslan korunma için yeterli 

47 Spratt- Forbes, Travels in Lycia I, s. 180: köylülerin bana antik bir kale söyledikleri 
Süren' e devam ettik. 

48 Anti, Esplorazioni, s. 782. 

49 Inschriften aus Pamphylien und Lykien, s. 49 nr. 15. 

SO A.g.e., s. 49 vd. 
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olduğundan kent etrafında sur duvarı olmayan bu yerleşmede 6{}-100 kadar yıkılmış ev 
kalıntısı vardır. Yerleşimin kapsamından ve yapılardan, polis statüsünde olduğu 

anlaşılmaktadır. Fınncık'taki yerleşim yerinin güneyinde, yaklaşık yanın saatlik bir uzaklıkta, 
Fınncık Pınar'da küçük bir yerleşim ve Fınncık ile Beycik arasında villa rusticalar ve lahider 
vardır. Yerleşim yerinin çevresinde görülen bu kalıntılar, Fınncık Mevkii'nin Antik Dönem'de 
yoğun olarak yerleşim gördüğünü göstermektedir. 

Korykos (Kmpum<;) 

Lokalizasyonu sorunlu kentlerden birisi de Korykos'tur. Antik kaynaklarda ismine çok sık 
rastladığımız kent, İ. Ö. 197 yılında Andriake, Limyra, Arykanda, Patara ve Ksanthos kentleri 
gibi Ptolemaioslular'a bağlı bir kent olarak Antiokhos III tarafından kuşatılmıştır.51 Fakat, bu
rada geçen Korykos'un Phaselis'ten sonra gelen Lykia'daki Korykos olduğu tam açık değildir. 
Porphyrius'un aktardıklarıDa göre, Antiokhos Kilikia'da Mallos, Zephyrion, Soloi, 
Aphrodisias, Anemurion, Selinus ve Korakesion'u kuşattıktan sonra Pamphylia'da hiçbir yeri 
almadan52 doğrudan Lykia'ya geçer ve orada ilk kent olarak Korykos'u kuşatır. 

Strabon'a göre, korsaniann önderi Zeniketes'in yönetimi altında bulunan Korykos, Phaselis 
ve diğer Pamphylia kentleri İ. Ö. 78 yılında Sulla'nın korsaniara karşı gönderdiği P. Servilius 
(Isauricus) tarafından ele geçirilmiştir.53 Fakat, Strabon Korykos'u yanlışlıkla Kilikia'yı anlat
tığı kısımda vermiştir. Stadiasmus Patarensis'de, Phaselis ve Gagai arasında verilen Korykos 
kentinin yanında önemli bir liman kenti olan Olympos'un adının geçmemesi ve doğrudan 
Gagai'dan Korykos'a güzergah verilmesi ilginçtir. Stadiasmus Patarensis'de olduğu gibi 
Stadiasmus Maris Magni'de de sadece Korykos'a değinilmekte ve Olympos kentinin ismi anıl
mamaktadır.54 Quintius Smyrnaeus, Chimaira'nın aşağı kısmında bulunan kayalığı Korykos 
Kayalığı olarak göstermektedir. 55 

Bütün bu anlatımlarda Olympos ile Korykos'un bir arada verilmemesi, Korykos'un 
Olympos'un yerine geçen daha sonraki yerleşimi olduğunu düşündürmektedir. Bu noktada 
Strabon'da çelişkili bir bilgi karşımıza çıkmaktadır. Strabon bir pasajında " ... buralarda büyük 
bir kent olan Olympos ve aynı ismi taşıyan bir dağ vardır, bu dağ Phoinikos olarak da 
söylenir. Daha sonra ise bir sahil şeridi olan Korykos ( Kdıpvıcor; o aiyıa.A.6r;) gelir"56 

51 FGrHist 1224. 46; Magie, Roman Rule I, 754 dn. 49. 

52 Pamphylia Bölgesi Seleukos hakimiyetine muhtemelen daha önceden girmişti, krş. Hölb, Geschichte, s. 
121. 

53 Strabon 14, 5, 7: Tauros Dağları yamaçlarında Zeniketes'in korsan kalesi bulunuyordu. Olympos'u 
kastediyorum. Hem dağdan hem kaleden bütün Lykia, Pamphylia, Pisidia ve Milyas görülebilir. Fakat bu dağ 
Isauricus tarafından ele geçirilince Zeniketes kendini ailesiyle birlikte ateşe vermiştir. Korykos, Phaselis ve 
Pamphylia' da daha birçok kent onundu; fakat tümü Isauricus tarafından ele geçirildi. 

54 Stadiasmus Maris Magni 227, 228: 'EK oe <I>acrıiA.ıooç Eiç KropuKov cmioıoı [ıt'] 

'Aıto KcopuKO'I) Eıtl ı:ov <I>oıvıKouvı:a crı:aoıoı !.,'. 

55 Quint. Smymaeus,VIII 103 vd., XI 92 vd.: Ölümlülerde hayret uyandıran, akıl sahibi Hephaistos'un 
yamaçtaki Korykie kayalığını yurt edinmişti (Menelaos). Ateş, hiçbir çaba gerektierneden ve sönmeden orada, 
gece gündüz onun için yanıyordu. Alevler bir çiçek gibi açıyor ve kökler taşların arasında yanarken ürün daha da 
bereketli oluyordu (Çev. Burak Takmer). 

56 Strabon 14, 3, 8. 
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demektedir. Fakat Strabon'un aktardığı bu pasaj tam olarak açık değildir. Öyle ki, Korykos 
burada bir kent olarak verilmemiştir ve kent ile dağ isimleri birbirine karışmıştır. Ayrıca, İ. Ö. 
168'den itibaren sikke basan Olympos kentinden İ. Ö. 78'den sonraki dönemlerde herhangi bir 
sikkenin ele geçmemesinden, kentin Servilius tarafından ele geçirilip yağınalanınasının 
ardından başka bir isim altında yaşamına devam ettiği düşünülebilir. Çünkü, Cicero, Olympos 
ve Attaleia'nın İ. Ö. 63 yılında cezaya çarptınldıklarını ve bunun sonucu olarak da bu 
kentlerin sahip olduğu toprakların satılmasına karar verildiğini anlatır.57 Bununla uyumlu 
olarak, Plinius da "burada (eskiden) Olympos kenti vardı, "58 demektedir. Başka bir antik 
yazar olan Solinus da "Olympos soylu bir kenttifakat yitti ve şimdi bir kale durumunda" diye 
aktarmaktadır.59 i. Ö. 42 yılında Lykia'ya gelen Brutus'un Lykialılar'a yazdığı mektuplarda 
Patara, Myra, Korykos ve Phaselisliler'e sesienirken Olymposlular'dan bahsetmemesi ve Myra 
ile Phaselis arasında Olympos yerine Korykos'un isminin geçmesi de Isauricus'un, topraklarını 
"ager publicus" yapmasından sonra kentin Korykos adı altında yaşamını devam ettirdiği 
düşüncesini desteklemektedir.60 Bu bilgiler ışığında, Strabon'a rağmen, Olympos'un Korykos 
ile aynı kent olduğundan söz edilebilir. 

Madnausa (Moovauaa) 

Sadece Stadiasmus Patarensis'de karşımıza çıkan ve Rhodiapolis ile Akalissos arasında ol
duğu anlaşılan Madnausa kenti henüz lokalize edilememektedir. Fakat, Rhodiapolis'in kuze
yinde, Kızıldağ üzerinde bir ören yeri bulunmaktadır. Bu çevrede yapılacak araştırmalar sonu
cunda, Madnausa belki de konum olarak uygun gözüken bu örene yerleştirilebilir. 

Soklai (Iod.aı) 

Stadiasmus Patarensis'de adı geçen bir diğer kent ise Soklai'dır. Henüz yeri bilinmeyen 
kent, yaptığımız araştırmalar sonucunda, olasılıkla Birnalı'nın 12 km güneyinde, Elmalı 
Yayiası'nın güneydoğu eteklerinde yer alan Söğle Kasabası'ndaki ören yerine yerleştirilmeli
dir.61 Günümüze kadar gelmiş olan ses benzerliği de bufikri pekiştirmektedir. Söğle'deki 
antik yerleşime, Bean hatalı olarak Podalia kentini yerleştirmiştir. 62 S öğle kasabasına Podalia 
yerine Soklai kentinin lokalize edilmesi, Stadiasmus Patarensis'in vermiş olduğu güzergahlar 
ile de uyum içerisindedir. Kentin adı, Stadiasmus Patarensis'de Akarassos ve Podalia'dan 
geçen yol güzergahları arasında yer almaktadır. Soklai, 1. S. 6. yy.'da yaşamış olan Sionlu 
Nikolaos'un yaşarnının anlatıldığı eserde de geçmektedir. 63 

57 Cicero, delege agraria I 5, II 10. 

58 Plinius, Naturalis historia V 28: oppidum Olympus ibifuit. 

59 Solinus 183, 6 vd.: Olypus oppidumfuit nobile, sed intercidit; nunc casteltum est. 

60 TAM II, s. 100, 146, 416. 

61 Bkz. Şahin-Adak, Stadiasmus Patarensis. 

62 Bean, Podalia, s. 157 vd. 

63 Vita Nikolai Sionitae 108; Zgusta, Kleinas. Ortsnamen, s. 581. 
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Akarassos ( 'A1Capaaa6<;) 

Stadiasmus Patarensis'de adı geçen Khoma ile Soklai arasında verilen Akarassas kenti de 
şu an için tam olarak lokalize edilememektedir. Stadiasmus Patarensis'den öğrendiğimiz bu 
kent, olasılıkla Elmalı Yayiası'nın merkezi kenti olan bugünkü Elmalı'da aranmalıdır. Kesin 
sonuç ancak arazide yapılacak geniş çaplı bir araştırma ile ortaya çıkacaktır. Lykia'lı Kapiton 
tarafından bir Lykia kenti olarak tanınan kent64, Sion'lu Nikolaos'un yaşamını anlatan 6. 
yüzyıla ait eserde Kabalia Bölgesi'nde yer alan bir kent olarak verilmektedir.65 Akarassos, 
Notitiae Episcopatuum'da ise 12. yüzyıla kadar eyaletin piskoposluk merkezi olarak 
gösterilmektedir. 66 

Kodopa (Ko~01ta) 

Kodopa tam olarak lokalize edilemeyen bir diğer kenttir. Stadiasmus Patarensis'de adı 
geçen kent, Milyas Bölgesi'ne bağlı bir kent olarak gösterilmiştir (K6~oıta tf\ç MıA.ua~rıç). 
Milyas'ın adının geçtiği67 Attika Tribut Listeleri'nde Kodopa'nın da ismi geçmektedir.68 
Buradan Milyas Bölgesi'nin o zamanlar sahil yakınlarına kadar ulaştığı, bunun sonucunda da 
Attika Delos Deniz Birliği'nin etkisi altında olduğu ve Kodopa'nın da gerçekten Milyas 
Bölgesi'nin içinde yer aldığı sonucu çıkmaktadır. Stadiasmus Patarensis'de Khoma ile 
Akarassos'a giden güzergah üzerinde verilen Kodopa için, Khoma ile Elmalı arasında, 
Khoma'nın beş-altı km kuzeyindeki Kızılbel'de yer alan harebelik uygun bir yerleşim olarak 
gözükmektedir. Bu bölgede yapılacak araştırmalar kesin lokalizasyonu sağlayacaktır. 

Kastabara (KaataPapa) 

Bu kentin adı da sadece Stadiasmus Patarensis'de geçmektedir. Stadiasmus Patarensis'in 
aktardığına göre, kent, Tlos ile Khoma arasında ve Tlos'a 128 stadia uzaklıkta bulunmaktadır. 
Tlos ile Khoma arasındaki Akdağ üzerinde yer alan Deliktaş civarından iki miltaşının ele 
geçmiş olması ve bunlardan birinde verilen 18 millik uzaklığın yaklaşık olarak Stadiasmus 
Patarensis'de geçen mesafeye yakın olması Kastabara'nın lokalizasyonu için önem 
taşımaktadır.69 

Kalynda (KaA.uv~a) 

Herodotos'tan öğrenildiğine göre, başlannda kralları Damasithymos'la birlikte İ. Ö. 5. 
yy.'da Pers Savaşları'na katılınış olan70 Kalyndalılar'ın kenti, Stadiasmus Patarensis'de verilen 
güzergahlara göre Telmessos'dan 187 stadia (34,5 km), Kaunos'dan ise 104 stadia (19 km) 

64 FGrHist 733; Stephanos Byzantios 58. 

65 Vi ta Nikolai Sionitae 42. 

66 Darrouzes, Notitiae 1, 262; 2, 324; 3, 374; 4, 279; 7, 336; 9, 218; 10, 267; 13, 270. 

67 ATL I, 344-345. 

68 ATL I, 316-317. 

69 Bu konuda bkz. Akyürek Şahin- Şahin, Meilenstein, s. 475 vd .. 

70 Herodotos VIIJ 87. 
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uzaklıkta yer almaktadır. Söz konusu uzaklıklar yaklaşık olarak Telmessos'un kuzeybatısın
daki Kargın Çayı kenannda yer alan Kozpınar'a işaret etmektedirr.71 Attika-Delos Deniz 
Birliği'nin tribut listelerinde Kaunos'a bağlı bir kent olarak gösterilen Kalynda72, yazıtlarda da 
Kaunos'un bir halkı olarak geçmektedir.73 Herodotos Kaunos'dan söz ettiği bir pasajında 
Kaunos'un Kalynda ile olan sınınna değinmektedir.74 Polybios, Kaunoslular tarafından baskı 
altına alınan Kalyndalılar'ın Rhodos'a teslim olduklarını söylemektedir.75 Strabon, 
Kalynda'nın Rhodoslular'ın Peraiası'nda, Glaukos Körfezi ile Kaunos kenti arasında ve 
denizden 60 stadia içeride bulunduğunu belirtmektedir.76 i. Ö. 1. yy.'da kendi sikkelerini 
basan kent77, Plinius'da da Karia Bölgesi'nde yer alan bir kent olarak verilmektedir.78 
Stephanos Byzantios ile aynı görüşü paylaşan Plinius, Kalynda'yı bir Karia kenti olarak 
gösterir.79 Ptolemaios ise Kalynda'nın, Lykia'nın bir sahil keriti olduğunu belirtmektedir.80 i. 
S. 141 yılındaki büyük depremde hasar gören kente, Rhodiapolis'li Opramoas'ın yardım ettiği 
yazıtlar aracılığıyla öğrenilmektedir. 81 

Oktapolis ( 'Oıctan;oA.ı<;) 

Klasik Dönem'den Bizans Dönemi'ne kadar çeşitli nedenlerden dolayı, pek çok kent sym
politeia adı verilen büyük birlikler oluşturmuştur. Örneğin, Dipolis (Lemnos üzerinde yer alan 
bir sympoliteia ismi), Tetrapolis (Lykia'daki Kibyra Tetrapolis'i), Pentapolis (Phrygia'da bir 
bölge ismi), Heksapolis (Karia'da bir territoryumun ismi) gibi.82 Büyük bir olasılıkla 
Oktapolis de bir bölgenin ve bir sympoliteianın ismidir. 

Ptolemaios tarafından, Lykia'nın iç bölgesinde ve Kragos Dağı eteklerinde yer alan kentler 
arasında gösterilen83 Oktapolis, Stadiasmus Patarensis'de bir sympoliteiayı belirtmektedir (de; 
Aupva.ç 'tfıç '0K'ta.1tÔAEroç). Oktapolis ismi, Kızılkaya'da bulunan iki mezar yazttında geçmek
tedir.84 Kızılkaya'nın 9 km doğusunda, bugünkü İthisar'da bulunan Hippukome'de ele geçen 
bir dekrette, Loanda tanrılarının kutsal alanına bir stel dikilmesi emredilmekte ve 
Hippukome'de bulunan, Oktapolis'in ortak hamamının kurucularının isimleri geçmektedir.85 

71 Kalynda'nın Kozpınar'da lokalize edilmesi ve Kozpınar'daki yerleşim yeri hakkında aynntılı bilgi için 
bkz. Arkwright, Frontier, s. 97; Ross, South-castern Caria, s. 66 vd. 

72 ATL I, 314-315. . 

73 Marek, Epigrafık Araştırmalar, s. 90 vd. 

74 Herodotos I 172. 

75 Polybios XXX 16, 17. 

76 Strabon 14, 2, 2. 

77 Head, HN2, s. 695. 

78 Plinius, Naturalis historia V 103. 

79 Stephanos Byzantios 350 (Kıift.:uvôa, ıt6A.ıç Kapiaç); Zgusta, Ortsnamen, s. 215. 

80 Ptolemaios V 3, 2 (11839 Müller). 

81 TAM 11/3 905XVII C. 

82 Hild, Oktapolis, s. 151 vd. 

83 Ptolemaios V 3, 3 (Il 843 Müller). 

'\4 TAM 11/1 164-165. 

\~ 11/1 168. 
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Bu kurucular sadece Hippukomeli değildir. Kurucular arasında Sestos, Pallene, Kastanna, 
Lymai ve Myndos'lu olan kişilerin isimleri de bulunmaktadır. Buna göre, bu kentler büyük bir 
olasılıkla Oktapolis'e de üye olan kentler olmalıdır. 86 Bunların yanında, stelin dikili olduğu 
Loanda kenti de Oktapolis'e üye olmalıydı. Dolayısıyla Oktapolis'e üye olan yedi kent tanın
maktadır: Hippukome, Sestos, Pallene, Kastanna, Lyrnai, Loanda ve Myndos. Ayrıca, 
Stadiasmus Patarensis sayesinde Lymai'ın Oktapolis'in territorymu içinde olduğu kesinlik ka
zanmaktadır. Stadiasmus Patarensis'de, Kalynda'dan çıkan yol Lyrnai üzerinden 
Hippukome'ye, oradan da Symbra'ya devam etmektedir. Stadiasmus Patarensis'de Hippukome 
ile Kadyanda arasında verilen Symbra'nın Oktapolis'in territoriumu içinde yer alan sekizinci 
kent olabileceği düşünülmektedir. 87 

Sonuç olarak Oktapolis içinde yer alan kent,ler şunlardır: Lyrnai, Hippukome, Kastatına, 
Loanda, Myndos, Pallene, Sestos ve Symbra. 

Lyrnai (A6pvaı, Aopvaıa) 

Stadiasmus Patarensis'de, Kalynda ile Hippukome arasında verilen Lyrnai kenti 
Kallimache'nin kuzeybatısında, Oktapolis içinde yer alan bugünkü Kızılkaya'da88 yer almakta
dır. Stadiasmus Patarensis'de Lyrnai'ın Oktapolis'in teritoryumunda yer aldığı açıkça belir
tilmiştir (dç Aupvaç 'tllÇ '0ıc'taıt6A.t::roç). Hippukome'de bulunan bir dekrette Lyrnailı vatan
daşların da isimleri geçmektedir. Lyrnai adının Notitiae Episcopatum'da Lornaia olarak 
geçtiği ve varlığını bu isim altında 10. yüzyıldan 12. yüzyıla kadar, eyaletin piskoposluk 
merkezi olarak sürdürdüğü bilinmektedir. 89 

Hippukome ( 'lıtıtouıcro~'Tl) 

Stadiasmus Patarensis'de Kalynda ile Kadyanda arasında yer alan bir istasyon olarak 
verilen, Stephanos Byzantios'da ise Lykia'nın bir köyü olarak gösterilen ("lıtıtou ıcCÔJ.lTJ, 

Auıciaç ıcCÔJ.lTJ ... oi oiıcouv'tEÇ 'IıtıtoıcroJ.lt'taı)90 Hippukome, Telmessos'un kuzeybatısında yer 
alan ve günümüze kadar antik isminin anlamını yitirmeden korumuş olan bugünkü 
İtasarı/Atasarı'na lokalize edilmektedir. Kentten ele geçen ve i. Ö. 1. yy.'a tarihlendirilen bir 
yazıtta Bule ve Demos'un aldığı bir karar metni ile kentte inşa edilen bir hamama bağışta 
bulunanların isimleri ve bunların ethnikonları geçmektedir.91 Bunlar Kacnavvıouç, Muv8ıouç, 
llo:A.A.rıvıouç ve 1:fıcrnoç ethnikonları olup, Hippokoume civarında Kastanna, Myndos, Pallene 
ve Sestos isimli yerleşimiere işaret etmektedir. Söz konusu hamama bağış yapan kimselerin 
isimlerini taşıyan stelin dç 'tO iıopov 'trov 8ıoô:ıv Aoav8ıorov dikilmesi öngörülmüştür. Adı geçen 
kutsal Loanda mevkiinin de keza Hippukome yakınında aranması gerekir. 

86 Krş. Hild, Oktapolis s. 151 vd.; Ross, South-eastem Caria, s. 85. 

87 Hild, Oktapolis, s. 151 vd. 

88 Kızılkaya'daki kalıntılar hakkında bkz. Arkwright, Frontier, s. 98; Ross, South-eastem Caria, s. 85. 

89 Darrouzes, Notitiae 7, 352; 9, 234; 10, 283; 13, 287. 

90 Stephanos Byzantios 336. 

91 TAM Il/1 168. 
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Oktapolis Bölgesi'nin bulunduğu Fethiye Körfezi'nin kuzeybatısına düşen alan birçoğu' 
önemsiz olan çok sayıda antik yerleşime sahiptir.92 Bunlardan sadece birkaç tanesinin antik 
isimleri belirlenebilnıiştir. Bu bölgede yer alan yerleşimierin sayısı 8'den fazla olduğu için 
hangileri bu 8 kentin arasındadır tam olarak belirlenememektedir. TAVO, Hippukome yakın
larında bulunan Delikkaya, Çukurhisar, Emirtaşı, Asartepe, Dikili ve Karacaören 
mevkilerinde kalıntılar olduğuna işaret etmektedir.93 Bu bölgede yapılacak araştırmalarla 
Oktapolis'e dahil olup da yerleri bilinmeyen kentlerin lokalizasyonunu yapmak mümkün 
olacaktır. 

Symbra (I.uı.ı.f3pa) 

Stadiasmus Patarensis'de, Hippukome ile Kadyanda arasında verilen Symbra kenti yine 
Stadiasmus Patarensis'e göre Hippukome'den 128 stadia (24 km), Karlyanda'dan ise 72 stadia 
(13,5 km) uzaklıkta bulunmaktadır. Stadiasmus Patarensis'in verdiği bu uzaklıklara göre 
kentin olası yerini belirlemek mümkün olmaktadır. TAVO'da bu iki kent arasında, Nif Köy 
olarak bilinen yerde bir ören yeri verilmektedir. TAVO.'nun, Telandros isimli bir kent 
olabileceğini soru işareti ile gösterdiği bu ören yerinin konumu, Stadiasmus Patarensis'in 
vermiş olduğu güzergaha ve uzaklıklara çok uymaktadır. Ptolemaios tarafından Lykia'nın iç 
bölgesinde, Kragos Dağı eteklerinde, Kydna ile Oktapolis arasında gösterilen94 Symbra'nın da 
Oktapolis içinde yer alan kentlerden birisi olduğu düşünülmektedir.95 Diğer pek çok Lykia 
kenti gibi, İ. S. 141 depreminden sonra Opramoas'dan yardım gören96 Symbra, Lykialı 
Kapiton tarafından Phrygia Bölgesi'nde yer alan bir kale olarak gösterilmiştir.97 

92 Fethiye Körfezi'nin kuzeyine düşen yerleşim yerleri ve Oktapo1is hakkında bkz. Roos, South-eastern 
Caria, s. 85 vd. 

93 Bkz. TA VO B V 15. 

94 Pto1emaios V 3, 3 (Il 843 Müller). 

95 Hild, Oktapolis, s. 151 vd. 

96 TAM II/3 905 XIX C. 

97 FGrHist 750; Stephanos Byzantios 591. 


